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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden tillstyrker delar av medborgarförslaget, i enlighet 

med detta tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Anne-Marie Tingeborn Elisabet Tullgren 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Förslagsställaren önskar ytterligare en grill, flera bänkar med bord, 

gungor och någon mer lekutrustning vid Långsjöbadet. 

Förvaltningen ska undersöka möjligheten att anlägga ytterligare en 

grillplats med bänkar och bord som blir mer tillgänglig än den 

befintliga på berget. Förvaltningen anser inte att det finns plats på 

badet för gungor och mer lekutrustning. Eventuellt kan en liten 

rutschkana placeras vid vattnet. 
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Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 19 april 2018 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning.  

 

Förslagsställaren önskar ytterligare en eller flera grillar, flera bänkar 

med bord nära badplatsen, gungor och någon mer lekutrustning som 

ersättning för den lekställning som tidigare fanns vid Långsjöbadet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service. 

Ärendet behandlas i funktionshinderrådet den 13 juni 2018 och i 

pensionärsrådet och förvaltningsgruppen den 14 juni 2018.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Stadsdelsförvaltningen har under vintern och våren arbetat med att 

förbättra markförhållandena vid Långsjöbadet genom att dränera 

gräsytorna som ofta blir för blöta och ibland står under vatten. 

Arbetet har avbrutits och inför badsäsongen har en tillfällig sandyta 

iordningställts.  

 

I samband med att dräneringsarbetet återupptas kommer 

förvaltningen även att se över andra funktioner vid badet. Det finns 

många önskemål om olika funktioner och aktiviteter vid badet. 

Eftersom Långsjöbadet är ett relativt litet strandbad med väldigt 

många besökare vid badväder, anser förvaltningen att det inte finns 

utrymme för så många andra funktioner på platsen.  

 

Idag finns en grill på berget vid vattnet, två gungdjur, bänkar, ett 

basketmål och en plan för beachvolleyboll. Grillen har nyligen bytts 

ut mot en ny. Nya bänkar är beställda. Gungdjuren ska bytas ut och 

eventuellt kompletteras med en rutschkana vid vattnet. 

Förvaltningen anser inte att det finns plats för gungor och 

klätterställning vid badet. De som vill ha dessa funktioner hänvisas 

istället till lekplatserna. Möjligheten för ytterligare en grillplats med 

bänkar och bord som inte står på berget och därmed är mer 

tillgänglig och fungerar bättre under vintern ska undersökas.  

 

Bilaga 

Medborgarförslaget 

 

 


